2025年黔灵山公园基础设施维护项目的中标(成交)结果公告

- 一、项目编号: 2025CSHY-C-021
- 二、项目名称: 2025年黔灵山公园基础设施维护项目
- 三、中标(成交)信息
 - 1.中标结果

序号	中标(成交)金额	中标供应商名称	中标供应商地址
1	1300000.00		贵州省贵阳市观山湖区金阳街道 办事处中央商务区9号地块群升世纪广 场A2栋2层19号

四、主要标的信息

工程类主要标的信息:

序 号	标项名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息
1	2025年黔灵山 公园基础设施维护 项目	2025年黔灵山 公园基础设施维护 项目	黔灵山公园基 础设施维护项目	合同签订之日 起计算 1 年	李璇	二级建造师

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

徐筑红、刘蕊、杨林

六、代理服务收费标准及金额:

1.代理服务收费标准:参照贵州省物价局贵州省住房和城乡建设厅关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知(黔价房(2011)69号)规定,以中标(成交)金额为计算基数计算后向中标人收取。

2.代理服务收费金额 (元): 11840元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称: 贵阳市黔灵山公园管理处

地 址: 贵阳市云岩区枣山路187号

联系方式 : 0851-86823039

2. 采购代理机构信息

名 称:贵州昶盛皓月信息咨询服务有限公司

地 址:贵州省贵阳市云岩区北京东路未来方舟D12组团A栋13楼12号

联系方式 : 18185178013

3.项目联系方式

项目联系人: 冯万益、王云、杨小颖、张彬敏、刘芳琳

电 话: 18185178013

十、附件信息

附件0答疑文件正文.pdf

中小微企业声明函及附件.pdf